
ZARZĄDZENIE Nr 83/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 r. , poz. 902 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 48/09 Wójta Gminy Działdowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie w § 6 uchyla się ust. 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 18930EBB-C036-43B8-A785-65EC014CBDC9. Podpisany Strona 1




